Ed. 1. Anno 1305. Gulielmus de Compton Rector Capellae de Brook. At the same time Rogerus de Crokenford Rector Ecclesiae de Freshwater.

Ed. 2. 1320. Joannes Lodecote admissus fuit ad Capellam de Brook & Rector institutus fuit, Episcopus

Ed. 3. 1350. Robertus de Eversdon admissus fuit ad Capellam de Brook, & Rector institutus fuit, upon the Presentation of King Ed. 3 in right of Nicholas Glamorgan an Ideot, Episcopus Gulielmus Eddington.

Ed. 3. 1351. Joannes de Middleton admissus fuit ad Capellam de Brook, & Rector institutus fuit, per Collationem, Episcopo Gulielmo Eddington.

Ed. 3 May 18, 1362. Richardus Rouz admissus fuit ad Capellam de Brook, & Rector institutus fuit, Episcopo Gulielmo Eddington, Patrono Galfrido Rookelie.

Ed. 3 Oct. 4, 1362. Joannes Symond admissus fuit ad Capellam de Brook, & Rector institutus Patrono Galfrido Rookelie.

Ed. 3, 1376. Nicholas Ellyot admissus fuit ad Capellam de Brook, & Rector institutus fuit, per Collationem, Episcopo Gulielmo Wicham.

Rich. 2, 1382. Thomas Milton admissus fuit ad Ecclesiam sive Capellam beatae Mariae de Brook, & Rector institutus fuit Episcopo Willielmo Wicham.

Rich. 2, 1386. Willielmus Urry admissus fuit ad Ecclesiam Parochialem sive Capellam beatae Mariae de Brook, & Rector institutus fuit.

Rich. 2, 1394. Joannes Bennet admissus fuit Brook, & Rector institutus fuit, Episcopo Willielmo Henrico Patrige.

H. 5. 1418. Joannes Ledys admissus fuit ad Capellam Curatam de Brook, & Rector institutus fuit, Episcopo Willielmo Wicham, Patrono Joanne Rookelie.

H. 6. 1425. Robertus Knight admissus fuit ad Ecclesiam sive Capellam de Brook, & Rector institutus fuit, Episcopo Willielmo Wicham.

H. 6. 1451. Willielmus Newport admissus fuit ad Capellam Curatam de Brook, & Rector institutus fuit, Episcopo Willielmo Wanflet.

First Intermission. Hitherto the Succession seems to have been without interruption, but after this Newport, the presenting of Rectors (through the voluntary neglect of the Patrons) was intermitted about 66 years, and till 1525, in the time of intermission great wrong was done to the Church of Brook, by agreements between its Patrons and the Parsons of Freshwater.

H. 8. 1525. Willielmus Botyll admissus Curatum de Brook, & Rector institutus fuit, Episcopo Richardo Fox, Patrono Nicholas Bowerman.

H. 8. 1529. Joannes Bust admissus fuit ad Ecclesiam Parochialem Patrono Nicholao Bowerman.

H. 8. 1538. Robertus Dixon admissus fuit ad Capellam Curatam de Brook, & Rector institutus fuit, Episcopo Stephano Gardiner, Patrono Nicholao Bowerman.